OBJETO:  Aquisição  de  material  de  limpeza,  descartáveis  e
utensílios destinados ao atendimento das necessidades da Câmara
Municipal de Jucurutu.

CONTRATADO:  GILSON  GOMES  DE  MEDEIROS  (CNPJ  n°
04.982.974/0001-7).

VALOR  ESTIMADO:  R$  16.360,50  (dezesseis  mil,  trezentos  e
sessenta reais e cinquenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade orçamentária: 001.001 – Câmara Municipal
Ação: 2.1 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo
Fonte: 10010000 - Recursos Ordinários;